
PŘEDPOVĚĎ AGENTA CIA J.SPENCERA PRO
TENTO ROK … TĚSNĚ PŘED JEHO SMRTÍ
- CZ24 News | 19. ledna 2024

SVĚT: Ve svých posledních dnech těsně před tím, než zemřel, tak shromáždil bývalý agent
americké CIA Joseph Spencer celou svoji rodinu, aby se s nimi podělil o řadu tajemství, o
kterých se domníval, že jsou pro svět klíčová a zásadní.

Všechna tato odhalení učinil na smrtelné posteli, kdy již bylo zcela jasné, že zemře. Zpočátku ho
mnozí lidé, včetně členů jeho vlastní rodiny odmítali jako konspiračního teoretika, přesvědčeni o
tom, že jen šíří nějaké bizarní konspirařní teorie o tajných společnostech a jejich dalších plánech s
lidstvem,.

Od roku 2023 se však toto jeho přiznání na smrtelné posteli začalo těšit čím dál tím větší pozornosti
široké veřejnosti, protože všechny jeho „konspirační“ předpovědi se začali naplňovat doslova s
hodinářskou přesností.

Mezi tytto předpovědi Josepha Spencera patří skoro všechny palčivé problémy naší současnosti,
včetně takových problémů jako je obchodování s lidmi a s dětmi, pedofilie, posedlost „elit“
vylidňováním země, chemtrails, možného odhalení mimozemských kontaktů a toho, co on sám nazval
jako „modifikovaný virus chřipky“, který bude vypuštěn touto „elitou“ v rámci jejího boje proti
celéímu lidtsvu, Nezní vám něco z toho značně povědomě?

Tím ale předpovědi bývalého agenta Spencera ani zdaleka nekončí a všechny ty, které se týkají
přímo roku 2024, jsou obzvláště zajímavé, hlavně pro všechny ty, kteří znali jeho práci.

Spencer začal svoje poslední vyprávění tím, že popsal, jak byl CIA naverbován jako agent až pak byl
proměněn v jakéhosi „superagenta“ jehož úkolem bylo „vykonat to, co vykonat měl a pak na to
navždy zapomenout“

Globální světová elita podle něj ztrávila desítky let plánováním, jak vylidnit svět a jak zorganizovat
velký klimatický podvod a pak ho zneužít pro zavedení totální kontroly nad zbytkem lidstva. Ale
dlouho před tím, než si většina lidí uvědomila tuto jejich satanskou agendu, tak byli Spencer a jeho
další kolegové naverbováni jako vojáci do této jejich totální války proti lidstvu.

Sám Spencer sice posledních pár let života již nebyl příliš aktivní, informace však stále měl. Existuje
třeba obrovské množství důkazů pro jeho tvrzení, že elitní skupina globálních psychopatů měla
původně plán, že rozpoutají tuto falešnou pandemii Covid 19 v celém světě již v roce 2017, ale
musela svůj plán o pár let odložit, kvůli zvolení Donalda Trumpa prezidentem USA v roce 2016.

Navíc i velmi kontroverzní postavu amerického zdravotnictví doktora Fauciho přistihli při tom, jak
hovoří o „viru překvapení“ naplánovaném již pro rok 2017.

Podle samotného Spencera ale tyto události rozhodně žádným překvapením nejsou, protože ani tyto
překvapivé události, ani další vývoj v následujících letech rozhodně nejsou nahodilé události, ale jsou
součástí pečlivě naplánovaného desetiletého plánu na vytvoření postindustriální společnosti jen s
velmi malou populací, v níž by tyto „světové elity“ uzavřeli zbytek lidstva do rozsáhlých otevřených
prostor, v němž by jej všemožně týrali a utlačovali. To rovněž mnoho lidí dnes vůbec nechápe, že to
vše co se dnes děje, je vlastně jen takovým volným pokračováním druhé světové války. Německé

https://cz24.news/predpoved-agenta-cia-j-spencera-pro-tento-rok-tesne-pred-jeho-smrti/
https://cz24.news/predpoved-agenta-cia-j-spencera-pro-tento-rok-tesne-pred-jeho-smrti/


nacistické elity byly po druhé světové válce přesunuty do USA v rámci tzv.operace „paperclip“, aby
tam v utajení mohli pokračovat ve své protilidské činnosti. Skoro nikdo dnes také nechápe zjevný
fakt, že buď přímo tato světová nacistická elita, nebo její přímí potomci a následovníci postupně
infiltrovali instituce jako je právě třeba CIA, ale i americkou vládu (kde vytvořili tzv.deep state, nebo
gray state) a že jsou to zase oni, kdo dnes řídí veškeré instituce pracující tajně proti lidstvu tváříce se
přitom jako že jsou to veřejné globální organizace. Typicky je to třeba nechvalně známé WEF pod
vedením fašisty Klause Schwaba, ale i instituce jako je OSN, WHO, Trilaterární komise a mnohé
další. Bohužel právě třeba prostřednictvím WEF se jim dnes podařilo infiltrovat skoro všechny
světové vlády, včetně té Ruské, protože i Vladimír Putin byl mladým globálním lídrem WEF. V
podstatě je to tak, že nikdo, kdo by s nimi nespolupracoval, se do vysoké politiky, natož do vlády
nikde na světě zkrátka nedostane. A to není konspirační teorie, to je fakt, který celému světu
prozradil již v roce 2017 sám pan Schwab.

Spencer rovněž před svou smrtí potvrdil, že globální elity pracovaly na programu a zdokonalení
systému depopulace po celá desetiletí a varoval, že pokles populace na západě již brzy dosáhne
kritické hranice. Podle Spencera elity připravily právě pro rok 2024 jistou „velkou událost“, která
naprosto změní směr ve vývoji budoucnosti lidstva, a která prý nakonec povede až k zavedení nového
světového řádu – NWO (New World Order) a potažmo až k vytvoření jedné světové vlády.

Všichni, kdo v posledních letech sledovali propagandu šířenou světovými mainstreamovými médii,
tak si nejspíš všiml, že elity alespoň v rámci mediální reality skutečně pokládají základy této velké
globální celospolečenské změny. Propaganda spojená se lží o globálním oteplování a tlak na „zelenou
energii“ jsou právě těmi základními kameny přicházejících změn.

Mnoho podobně statečných mužů a žen jako byl právě bývalý agent CIA Joseph Spencer se v
poslední době sami odhalili aby zveřejnili skrývanou agendu elitních psychopatů v jejich boji proti
celému lidstvu.Důležitou otázkou, kterou by si měl položit každý byť jen trochu statečný člověk, dnes
je, zda-li se přidá ke všem těm současným statečným hledačům pravdy a bojovníkům za svobodu
lidstva, nebo zda-li podlehne svému strachu a raději se zbaběle podřídí jejich šílenému plánu na
zotročení celého lidstva a přijme jejich požadavky. Toto rozhodnutí je už na každém, ale bylo by
dobré mít na paměti, že toto rozhodnutí může mít reálné dalekosáhlé následky spojené se ztrátou
veškerých lidských svobod a důstojnosti.

Naše generace, která si ještě pamatuje budování socialismu v Čekoslovensku a totalitní praktiky
tehdejší komunistické vlády by v tom měla mít, alespoň tedy v to pevně doufám, poměrně jasno.
Argumenty typu, že dnes se dá přece snadno koupit skoro vše, což tehdy nebylo možné, tak
neobstojí, protože zničení konzumní společnosti a zavedení centrálně plánované ekonomiky, jakýsi
celosvětový socialismus made in USA na základě neoliberální neomarxistické ideologie je také
součástí tohoto jejich plánu. Takže bychom již velmi brzy mohli na možnost koupě naprosto čehokoliv
snadno a na vždy zcela zapomenout. Ve světě, který pro nás plánují si vše budou moci koupit pouze
oni, ostatní zavření v elektronickém koncentráku si budou moci dovolit koupit pouze to, co jim elita
povolí a co jim umožní jejich univerzální nepodmíněný příjem. A jsem si zcela jistá, že mnoho toho
rozhodně nebude.

Takže my všichni, jimž je svoboda nade vše ostatní a kdo nechce skončit na bezpodmíněném příjmu v
digitální měně a na pravidelných přídělech nepoživatelné stravy z geneticky modifikovaných potravin
a z hmyzích proteinů, my kdo nechceme abychom mohli mít děti pouze za odměnu a na vládní
povolení, kdo chce i nadále cestovat a nechce žít pod absolutní kontrolou 24/7 v patnáctiminutovém
městě bez jakéhokoliv práva na soukromí, kdo neche sdílenou ekonomiku, tak bychom se v tomto
roce měli postavit na radikální odpor. A nemáme při tom co ztratit, můžeme totiž pouze získat – zpět
ztracenou svobodu, prosperitu a lidskost. Protože v tom jejich novém řádu světa půjde možná leccos
z toho co nám dovolí, ale zcela jistě v něm nepůjde žít. A jisté je, že skutečně nebudeme nic vlastnit,



ale šťastní rozhodně nebudem. Proto bych brala Spencerova varování skutečně vážně.

 

Zpracoval: Myšpule/myspulesvet.org

ZDROJ

https://worldnews24.net/previziunile-unui-fost-agent-cia-inainte-de-a-murimilioane-de-oameni-vor-muri-in-2024/

